
Pachet inchiriere elemente iluminat festiv 2

I.D.: 44540736

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 130.000,00 RON - 130.000,00 RON

Descriere: -Perdea led flash 3X5m 77703568 ; pret 912 lei; 12 buc; total 10944 lei; - tub snowfall 100 cm; 6 buc/set; 77703223; pret 567 lei; 10 buc; total 5670 lei; - tub luminos dinamic 77705717; pret 1481 lei; 2 buc; total 2962 lei; -banner 71 led flash 77730812; pret 829 lei; 1 buc -banner 72 led flash 77730813; pret 820 lei; 1 buc -perdea 3x3m led alb; 77703561; pret 399 lei; 3 buc; total 1197 lei; -plasa luminoasa 4x2m led; 77703548; pret 255 lei; 20 buc; total 5100 lei; -cetina brad 77704369 ; pret 152 lei; 30 buc; total 4560 lei -perdea 3x3 led alb flash 77705813; pret 384 lei; 6 buc; total 2304 lei -perdea 3x1,5 led alb flash 77704594; pret 243 lei; 13 buc; total 3159 lei -plasa 2x1 led alb flash 77703544 ; pret 147 lei; 6 buc; total 882 lei; -banner 76 led flash 77730806; pret 2125 lei; 45 buc; total 95625 lei Pretul include manopera si accesorii montaj, punere in functiune; Pretul include taxa de timbru verde 0,25 lei fara TVA/ bucata
